Российская Федерация

Администрация Шимского

муниципального района
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 28.12.2011                                                                                  № 27
Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат

на оказание муниципальными

бюджетными учреждениями

культуры и дополнительного

образования детей, подведомственными

комитету культуры Администрации

Шимского муниципального района,

муниципальных услуг и нормативных

затрат на содержание имущества

         В соответствии с постановлением Администрации Шимского муниципального района от 01.02.2010 №50 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального района», Положением о комитете культуры Администрации Шимск4ого муниципального района, утвержденным решением думы Шимского муниципального района от 16.02.2006 №42

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными учреждениями культуры и дополнительного образования детей, подведомственными комитету культуры Администрации Шимского муниципального района, муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества (далее Порядок).

2. Определить, что Порядок вступает в силу с 1 января 2012 года и применяется в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей, подведомственных комитету культуры Администрации Шимского муниципального района, в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета муниципального района в соответствии с частью 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета:                                     О.А.Новожилова